ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ
РЕШЕНИЕ

О составлении и утверждении проекта бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании раздела 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Басманный от 23.10.2014г. №8/3 Совет депутатов муниципального округа Басманный решил:
1. Установить, что проект местного бюджета составляется и утверждается сроком на три года – на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
          4. Разместить настоящее решение на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Басманный www.basmanvmo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Басманный Г.В. Аничкина.
Глава муниципального
округа Басманный                                                                   Г.В. Аничкин